

Заклепка вытяжная нержавеющая А2

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Заклепка вытяжная нержавеющая А2 — вытяжные заклёпки соединяют листовый материал с доступом только с одной стороны — соединение неразъёмное и вибростойкое.

Характеристики

Материал	нержавеющая сталь А2
Типоразмеры	7 исполнений
Фасовка	500 шт, 250 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
3,2x10	500 шт	1 073,01 ₽	2,15 ₽
4,8x10	250 шт	1 104,87 ₽	4,42 ₽
3,2x8	500 шт	1 167,17 ₽	2,34 ₽
4,8x12	250 шт	1 168,37 ₽	4,67 ₽
4,0x8	500 шт	1 648,10 ₽	3,30 ₽
4,0x10	500 шт	1 705,61 ₽	3,42 ₽
4,8x8	500 шт	1 995,42 ₽	3,99 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка и герметизация воздуховодов
- соединение тонколистового металла и профилей
- крепление накладок, отливов и обшивки